**尉氏县2022年农村基础设施提升项目**

**中标候选人公示**

开封万晟管理咨询有限公司受尉氏县乡村振兴局的委托，就尉氏县2022年农村基础设施提升项目进行公开招标，于2023年5月12日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：尉氏县2022年农村基础设施提升项目

1.2项目编号：尉财公开采购2023-13

1.3资金来源：财政资金

1.4合同估算价: 6063000元：

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：图纸及招标文件中要求的所有内容

二、标段划分情况

2.1标段名称：

共计4个标段。

**一标段：2022年度尉氏县小陈乡前张村农村道路建设项目**

**二标段：2022年度尉氏县蔡庄镇水台村农村道路建设项目**

**三标段：2022年度尉氏县邢庄乡三李村、大桥乡冯村农村道路建设项目。**

**四标段：2022年度尉氏县朱曲镇周寨村、水坡镇霍寨村、南曹乡砖楼村农村道路建设**

项目

2.2工程规模：/

2.3质量要求：合格；

2.4资格能力要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的规定，本项目专门面向中小企业采购（投标人应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位，投标人为大型企业的，禁止参与本项目投标）；

3、本项目的特定资格要求

3.1具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）；

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（供应商需提供由会计师事务所或审计部门出具的2020年度、2021年度财务审计报告；若公司成立时间不足的，提供开户行出具的资信证明）；

3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（格式自拟，自行承诺）

3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2022年9月1日以来任意3个月缴纳税收和社会保障金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应证明文件）；

3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（格式自拟，自行承诺）

3.6 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证；且未担任其他在建工程的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；

3.7投标人拟派技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称(提供查询网页截图)。3.8项目经理、技术负责人、授权委托人等所有项目主要人员在本单位参加社会保险，提供近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；若符合免征、缓征情况应提供相应证明材料，如存在周期性缴纳社保的应提供单位书面承诺说明及最近一期缴纳证明。

3.9企业信用查询：本项目投标截止日期前对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将被拒绝参与本项目投 标 活 动 ；【 查 询 渠 道 ：“ 中 国 执 行 信 息 公 开 网 ” 网 站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人和“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单。】（提供以上网站查询截图附在投标文件中，查询日期不得早于本公告发布之日）；

3.10本次招标不接受联合体投标。

3.11投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理），企业、法定代表人、项目经理存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

3.12本项目招标过程中项目经理不得以任何理由更换。

3.13投标人可投报多个标段项目经理需不同，但最多只能中一个标段，如果同时中一个以上标段，则按标段顺序中前一个标段而自动放弃其他标段的中标资格

3.3本项目不接受联合体投标。

2.5计划工期：50日历天；

2.6招标控制总价：

一标段: 953000.00元

二标段: 1400000.00元

三标段：1460000.00元

四标段：2250000.00元

三、评标委员会成员人数:5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

一标段:

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人 | 投标总报价(元) | 项目经理 | 质量 | 工期 |
| 1 | 河南嘉明建设工程有限公司 | 940325.11 | 田果 | 合格 | 50日历天 |
| 2 | 河南云雷建筑工程有限公司 | 888196.95 | 何棒卫 | 合格 | 50日历天 |
| 3 | 河南卓鼎建设工程有限公司 | 923078.48 | 付彦铭 | 合格 | 50日历天 |
| 4 | 河南慕晗建设工程有限公司 | 892961.18 | 崔敬宁 | 合格 | 50 日历天 |
| 5 | 河南省金盾建设工程有限公司 | 918513.95 | 刘放 | 合格 | 50 日历天 |
| 6 | 河南北赢建筑工程有限公司 | 948044.48 | 郭军波 | 合格 | 50 日历天 |
| 7 | 河南济水源建筑工程有限公司 | 943946.51 | 李志方 | 合格 | 50 日历天 |
| 8 | 河南誉庭岩土工程有限公司 | 881525.05 | 杜执秋 | 合格 | 50 日历天 |
| 9 | 河南远成伟业建工有限公司 | 877713.02 | 丁伟锋 | 合格 | 50 日历天 |

二标段:

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人 | 投标总报价(元) | 项目经理 | 质量 | 工期 |
| 1 | 河南丰浩建筑工程有限公司 | 1353814.28 | 闫卫东 | 合格 | 50日历天 |
| 2 | 河南泉达建筑工程有限公司 | 1323080.26 | 杨晓北 | 合格 | 50日历天 |
| 3 | 河南欣源建设工程有限公司 | 1351036.24 | 古志豪 | 合格 | 50日历天 |
| 4 | 河南省金盾建设工程有限公司 | 1339145.16 | 任为华 | 合格 | 50 日历天 |
| 5 | 河南卓鼎建设工程有限公司 | 1355932.06 | 姜兴猛 | 合格 | 50 日历天 |
| 6 | 河南鸿宁建设工程有限公司 | 1344001.4 | 李静 | 合格 | 50 日历天 |
| 7 | 河南易事建设工程有限公司 | 1291066.54 | 邵校 | 合格 | 50 日历天 |
| 8 | 河南水润建设工程有限公司 | 1224994.21 | 熊宾宾 | 合格 | 50 日历天 |
| 9 | 河南前江建设工程有限公司 | 1311141.42 | 王军丽 | 合格 | 50 日历天 |
| 10 | 河南尼联建筑工程有限公司 | 1326380.54 | 郭红敏 | 合格 | 50 日历天 |
| 11 | 驻马店润林实业有限公 | 1306515.22 | 崔朋 | 合格 | 50日历天 |
| 12 | 河南润欣建设工程有限公司 | 1299117.83 | 李孟华 | 合格 | 50 日历天 |
| 13 | 三赢建设集团有限公司 | 1327219.99 | 王丽丽 | 合格 | 50 日历天 |
| 14 | 河南明居建筑工程有限公司 | 1314668.89 | 陈龙 | 合格 | 50 日历天 |

三标段

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人 | 投标总报价(元) | 项目经理 | 质量 | 工期 |
| 1 | 河南万厦建设工程有限公司 | 1350568.58 | 马卫红 | 合格 | 50 日历天 |
| 2 | 河南现代建设集团有限公司 | 1416106.11 | 师忠杰 | 合格 | 50 日历天 |
| 3 | 河南元丰建设工程有限公司 | 1368265.73 | 李世鑫 | 合格 | 50 日历天 |
| 4 | 河南越合鸣建设工程有限公司 | 1352529.94 | 胡军杰 | 合格 | 50日历天 |
| 5 | 天然建工集团有限公司 | 1416257.52 | 张露露 | 合格 | 50日历天 |
| 6 | 河南启美建筑工程有限公司 | 1365867.76 | 姚武超 | 合格 | 50日历天 |
| 7 | 河南中楹建设有限公司 | 1403442.93 | 高冬冬 | 合格 | 50日历天 |
| 8 | 河南三业建设有限公司 | 1358129.69 | 曹成红 | 合格 | 50日历天 |
| 9 | 河南省鸣兴建设有限公司 | 1391950.38 | 马惠慧 | 合格 | 50日历天 |
| 10 | 河南硕丰建设工程有限公司 | 1416263.94 | 楚至岭 | 合格 | 50日历天 |
| 11 | 河南志超市政工程有限公司 | 1421925.15 | 班格 | 合格 | 50日历天 |
| 12 | 河南尼联建筑工程有限公司 | 1385095.82 | 周坤鹏 | 合格 | 50日历天 |
| 13 | 山东锦泽水利工程有限公司 | 1398822.04 | 牛月闯 | 合格 | 50日历天 |
| 14 | 河南田源建设工程有限公司 | 1413294.19 | 张龙 | 合格 | 50日历天 |
| 15 | 河南泓发市政工程有限公司 | 1366525.93 | 赵铝峰 | 合格 | 50日历天 |
| 16 | 河南中原广盛建设工程有限公司 | 1355365.63 | 王超留 | 合格 | 50日历天 |
| 17 | 星原建设集团有限公司 | 1306499.20 | 刘新伟 | 合格 | 50日历天 |
| 18 | 河南中煜集团建设有限公司 | 1362036.79 | 文振洪 | 合格 | 50日历天 |
| 19 | 豪和建设集团有限公司 | 1426087.84 | 画金哲 | 合格 | 50日历天 |

四标段

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人 | 投标总报价(元) | 项目经理 | 质量 | 工期 |
| 1 | 河南锦豪实业有限公司 | 1999856.20 | 刘趁超 | 合格 | 50 日历天 |
| 2 | 唐立工程技术有限公司 | 2164531.22 | 刘卫 | 合格 | 50 日历天 |
| 3 | 一水建设有限公司 | 2098748.86 | 郁凤君 | 合格 | 50 日历天 |
| 4 | 河南伟毅建设工程有限公司 | 2089262.67 | 张佳庆 | 合格 | 50 日历天 |
| 5 | 河南畅祥路桥工程有限公司 | 2137589.00 | 朱政伟 | 合格 | 50 日历天 |
| 6 | 河南元丰建设工程有限公司 | 2113062.69 | 李世鑫 | 合格 | 50 日历天 |
| 7 | 河南金都建设有限公司 | 2070141.16 | 袁翠停 | 合格 | 50日历天 |
| 8 | 天然建工集团有限公司 | 2182398.17 | 江艳英 | 合格 | 50日历天 |
| 9 | 河南现代建设集团有限公司 | 2182492.67 | 徐可 | 合格 | 50日历天 |
| 10 | 河南中楹建设有限公司 | 2162828.15 | 王明艳 | 合格 | 50日历天 |
| 11 | 河南省士勋建筑工程有限公司 | 2092319.30 | 李鹏飞 | 合格 | 50日历天 |
| 12 | 三赢建设集团有限公司 | 2182500.08 | 刘晓勇 | 合格 | 50日历天 |
| 13 | 河南省鹏展建设工程有限公司 | 2104684.55 | 刘建森 | 合格 | 50日历天 |
| 14 | 河南泽坤建设工程有限公司 | 2126230.28 | 孙宇飞 | 合格 | 50日历天 |
| 15 | 河南园田建设工程有限公司 | 2119476.69 | 李树谷 | 合格 | 50日历天 |
| 16 | 河南硕丰建设工程有限公司 | 2182569.11 | 刘银生 | 合格 | 50日历天 |
| 17 | 河南泓发市政工程有限公司 | 2106001.16 | 张莹莹 | 合格 | 50日历天 |

4.2定标候选人项目管理人员情况：详见附件

4.3定标候选人企业业绩：详见附件

4.4定标候选人项目经理/总监业绩：无要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

|  |  |
| --- | --- |
| 序号 | 资格能力条件 |
| 1 | 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；  2、落实政府采购政策满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的规定，本项目专门面向中小企业采购（投标人应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位，投标人为大型企业的，禁止参与本项目投标）；  3、本项目的特定资格要求  3.1具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）；  3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（供应商需提供由会计师事务所或审计部门出具的2020年度、2021年度财务审计报告；若公司成立时间不足的，提供开户行出具的资信证明）；  3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（格式自拟，自行承诺）  3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2022年9月1日以来任意3个月缴纳税收和社会保障金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应证明文件）；  3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（格式自拟，自行承诺）  3.6 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证； 且未担任其他在建工程的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；  3.7 投标人拟派技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称(提供查询网页截图)。  3.8 项目经理、技术负责人、授权委托人等所有项目主要人员在本单位参加社会保险，提供近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；若符合免征、缓征情况应提供相应证明材料，如存在周期性缴纳社保的应提供单位书面承诺说明及最近一期缴纳证明。  3.9 企业信用查询：本项目投标截止日期前对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将被拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人和“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单。】（提供以上网站查询截图附在投标文件中，查询日期不得早于本公告发布之日）；  3.10 本次招标不接受联合体投标。  3.11 投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理），企业、法定代表人、项目经理存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；  3.12本项目招标过程中项目经理不得以任何理由更换。  3.13投标人可投报多个标段项目经理需不同，但最多只能中一个标段，如果同时中一个以上标段，则按标段顺序中前一个标段而自动放弃其他标段的中标资格 |

  4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

     一标段

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人全称 | 响应情况 |
| 1 | 河南嘉明建设工程有限公司 | 响应 |
| 2 | 河南云雷建筑工程有限公司 | 响应 |
| 3 | 河南卓鼎建设工程有限公司 | 响应 |
| 4 | 河南慕晗建设工程有限公司 | 响应 |
| 5 | 河南省金盾建设工程有限公司 | 响应 |
| 6 | 河南北赢建筑工程有限公司 | 响应 |
| 7 | 河南济水源建筑工程有限公司 | 响应 |
| 8 | 河南誉庭岩土工程有限公司 | 响应 |
| 9 | 河南远成伟业建工有限公司 | 响应 |

二标段

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人全称 | 响应情况 |
| 1 | 河南丰浩建筑工程有限公司 | 响应 |
| 2 | 河南泉达建筑工程有限公司 | 响应 |
| 3 | 河南欣源建设工程有限公司 | 响应 |
| 4 | 河南省金盾建设工程有限公司 | 响应 |
| 5 | 河南卓鼎建设工程有限公司 | 响应 |
| 6 | 河南鸿宁建设工程有限公司 | 响应 |
| 7 | 河南易事建设工程有限公司 | 响应 |
| 8 | 河南水润建设工程有限公司 | 响应 |
| 9 | 河南前江建设工程有限公司 | 响应 |
| 10 | 河南尼联建筑工程有限公司 | 响应 |
| 11 | 驻马店润林实业有限公司 | 响应 |
| 12 | 河南润欣建设工程有限公司 | 响应 |
| 13 | 三赢建设集团有限公司 | 响应 |
| 14 | 河南明居建筑工程有限公司 | 响应 |

三标段

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人全称 | 响应情况 |
| 1 | 河南万厦建设工程有限公司 | 响应 |
| 2 | 河南现代建设集团有限公司 | 响应 |
| 3 | 河南元丰建设工程有限公司 | 响应 |
| 4 | 河南越合鸣建设工程有限公司 | 响应 |
| 5 | 天然建工集团有限公司 | 响应 |
| 6 | 河南启美建筑工程有限公司 | 响应 |
| 7 | 河南中楹建设有限公司 | 响应 |
| 8 | 河南三业建设有限公司 | 响应 |
| 9 | 河南省鸣兴建设有限公司 | 响应 |
| 10 | 河南硕丰建设工程有限公司 | 响应 |
| 11 | 河南志超市政工程有限公司 | 响应 |
| 12 | 河南尼联建筑工程有限公司 | 响应 |
| 13 | 山东锦泽水利工程有限公司 | 响应 |
| 14 | 河南田源建设工程有限公司 | 响应 |
| 15 | 河南泓发市政工程有限公司 | 响应 |
| 16 | 河南中原广盛建设工程有限公司 | 响应 |
| 17 | 星原建设集团有限公司 | 响应 |
| 18 | 河南中煜集团建设有限公司 | 响应 |
| 19 | 豪和建设集团有限公司 | 响应 |

四标段

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 定标候选人全称 | 响应情况 |
| 1 | 河南锦豪实业有限公司 | 响应 |
| 2 | 唐立工程技术有限公司 | 响应 |
| 3 | 一水建设有限公司 | 响应 |
| 4 | 河南伟毅建设工程有限公司 | 响应 |
| 5 | 河南畅祥路桥工程有限公司 | 响应 |
| 6 | 河南元丰建设工程有限公司 | 响应 |
| 7 | 河南金都建设有限公司 | 响应 |
| 8 | 天然建工集团有限公司 | 响应 |
| 9 | 河南现代建设集团有限公司 | 响应 |
| 10 | 河南中楹建设有限公司 | 响应 |
| 11 | 河南省士勋建筑工程有限公司 | 响应 |
| 12 | 三赢建设集团有限公司 | 响应 |
| 13 | 河南省鹏展建设工程有限公司 | 响应 |
| 14 | 河南泽坤建设工程有限公司 | 响应 |
| 15 | 河南园田建设工程有限公司 | 响应 |
| 16 | 河南硕丰建设工程有限公司 | 响应 |
| 17 | 河南泓发市政工程有限公司 | 响应 |

4.6否决投标情况及原因：

一标段：

 未通过名单及原因：

尉氏锦园市政工程有限公司:无2021年财务审计报告。符合性检查不合格;河南省泓润建筑工程有限公司2022年9月1日以来任意三个月缴纳税收的证明材料不齐全, 河南邦盛建设有限公司无喷洒设备、雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备。河南翱挺建设工程有限公司缺少施工网络图。符合性检查不合格, 按无效投标处理.

二标段：

未通过名单及原因：

河南新鹏水利工程有限公司标预算书造价人员签章不清晰。河南省战友实业集团有限公司施工进度图与网络计划图不完整，拟投入资源配备计划缺少冲洗设备。河南三众路桥建设有限公司投标预算书不完整，施工进度图与网络计划图不完整。河南鸿建市政工程有限公司、中城易通建设发展有限公司、河南曼之达建设工程有限公司投标预算书不完整。河南圣本市政工程有限公司、河南莱康建筑工程有限公司投标书不完整，施工进度图与网络计划图不完整。河南邦盛建设有限公司、河南鸿昇建设工程有限公司拟投入资源设备计划缺少冲洗设备、洒水车、雾炮车、自动喷淋系统。河南鑫泓源建设有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南恒悦建筑工程有限公司投标预算书不完整。河南诚泰水利工程有限公司投标预算书不完整，拟投入资源设备计划缺少冲洗设备。瑞晟建设集团有限责任公司、河南聚荣建筑工程有限公司、河南华安水利工程有限公司、河南省鸣兴建设有限公司、河南青峰建设有限公司投标预算书不完整。河南翱挺建设工程有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南启晖建设工程有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南瑞灏建设有限公司缺少网络计划图和冲洗设备。河南晴昊建筑工程有限公司缺少网络计划图。河南元鑫建设工程有限公司投标预算书不完整。河南省旭创水利工程有限公司缺少网络计划图和绿色施工。山东锦泽水利工程有限公司投标预算书不完整，无近三年重大违法记录承诺。河南泓发市政工程有限公司、河南千马建筑工程有限公司、驻马店市承志建设工程有限公司投标预算书不完整。河南树岩建设工程有限公司投标预算书不完整，设备缺少自动喷淋系统。

三标段：

未通过名单及原因：

河南省润高建设工程有限公司,河南鸿建市政工程有限公司,河南曼之达建设工程有限公司,河南胜达建筑工程有限公司,河南诚泰水利工程有限公司,瑞晟建设集团有限责任公司,河南聚荣建筑工程有限公司,河南省翔豫建设工程有限公司,河南青峰建设有限公司,河南晴昊建筑工程有限公司,内蒙古中胜项目管理有限公司,河南千马建筑工程有限公司12家的投标文件实质上没有响应招标文件的要求，未能通过符合性审查，视为无效投标人。河南曙兆建筑工程有限公司缺少网络计划图和雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备。 河南省江源水利水电工程有限公司缺少拟投入本标段主要设备表。 河南敢为建安工程有限公司缺少施工进度表。 河南潞扬建设工程有限公司缺少施工进度表。 郑州豫博建设有限公司无自动喷淋系统和网络计划图。 河南树岩建设工程有限公司缺少自动喷淋系统。

四标段：

未通过名单及原因：

河南乐泰建筑工程有限公司（无施工计划网络图）、安阳市润澧建筑工程有限公司、河南鑫利恒工程有限公司、河南省韶旭建设工程有限公司、河南通程公路工程有限公司、天丰建筑集团有限公司、河南华安水利工程有限公司、洲航建设集团有限公司均为投标预算书不完整。

河南港盾建筑工程有限公司、河南宇驰建设工程有限公司、河南裕鸿建筑工程有限公司、河南雨墨建设工程有限公司无洒水车、雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备和无网络计划图。河南省濮投建设工程有限公司无进度表。 亘耀建设发展有限公司、河南省勘胜建筑工程有限公司无网络图。 河南潞扬建设工程有限公司进度表与网络图不完整。 郑州豫博建设有限公司无网络图和自动喷淋系统、冲洗设备。  
 4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

   4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容无

六、公示时间

2023年5月17日 至 2023年5月19日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

1.采购人信息

名 称：尉氏县乡村振兴局

地 址：尉氏县人民广场西路

联 系 人：张先生

联系方式：17630137677

2.采购代理机构信息（如有）

名称：开封万晟管理咨询有限公司

地 址：开封市祥符区袁楼小区16号

联系人：张女士

联系方式：0371-22058992

3.项目联系方式

项目联系人：张女士

联系方式：0371-22058992

4、监督单位

监督部门：尉氏县纪委监察委派驻县农业农村局纪检监察组

联系电话：0371-27999569

九、发布媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。